様式第１号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島県スポーツ協会会長　様

団体名 協会

会長名 ㊞

　この事業を別紙事業計画のとおり実施します。
　ついては，次のとおり補助金を交付してくださるよう申請します。

（単位：円）

柔 道 競 技

剣 道 競 技

ソ フ ト ボ ー ル 競 技

バスケットボール競技

バ レ ー ボ ー ル 競 技 男

（男女で同一期日・会場の
場合は一事業とする） 女

ソ フ ト テ ニ ス 競 技

バ ド ミ ン ト ン 競 技

卓 球 競 技

ゴ ル フ 競 技

合　　　計

※競技毎に様式第２号を作成し、添付すること。

うち補助金事 業 実 施 競 技

第４８回広島県民スポーツ大会市（区）町大会補助金交付申請書

事　業　費

様式第２号

１　事業計画書

競 技 名

期　　日

(名称)

(所在地)

役員 名 名、市町外役員 名）

参加者 チーム 名

２　収支予算書

　(１)収　入 （単位：円）

科　目

補 助 金

負 担 金

参 加 料

合　計

　(２)支　出 （単位：円）

合　計

第４８回広島県民スポーツ大会市（区）町大会事業計画書

参 加 者

金　　　　　　　　額 摘　　　　要

内（市町内役員

大 会 名

会　　場

公益財団法人広島県スポーツ協会

補助対象額 補助対象外 合　　計
内訳(単価×数量)

金　　　　　　　額

会場借上料

諸 謝 金

消耗品費

食 糧 費

(内訳)

(内訳)

(内訳)　市町外役員のみ

(内訳)

科　目

様式第３号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島県スポーツ協会会長　様

団体名 協会

会長名 ㊞

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定の補助金に係るこの事業が次のとおり
完了しましたので実施報告書を添えて報告します。

（単位：円）

柔 道 競 技

剣 道 競 技

ソ フ ト ボ ー ル 競 技

バスケットボール競技

バ レ ー ボ ー ル 競 技 男

（男女で同一期日・会場の
場合は一事業とする） 女

ソ フ ト テ ニ ス 競 技

バ ド ミ ン ト ン 競 技

卓 球 競 技

ゴ ル フ 競 技

合　　　計

※競技毎に様式第４号を作成し、添付すること。

うち補助金

第４８回広島県民スポーツ大会市（区）町大会実績報告書

事 業 実 施 競 技 事　業　費

様式第４号

１　事業報告書

競 技 名

期　　日

(名称)

(所在地)

役員 名 名、市町外役員 名）

参加者 チーム 名

２　収支決算書

　(１)収　入 （単位：円）

科　目

補 助 金

負 担 金

参 加 料

合　計

　(２)支　出 （単位：円）

合　計

食 糧 費 (内訳)

(内訳)消耗品費

諸 謝 金

補助対象者の名簿を添付すること

(内訳)　市町外役員のみ

会場借上料

科　目
金　　　　　　　額

内訳(単価×数量)
補助対象額 補助対象外 合　　計

金　　　　　　　　額 摘　　　　要

公益財団法人広島県スポーツ協会

会　　場

参 加 者
内（市町内役員

第４８回広島県民スポーツ大会市（区）町大会事業報告書

大 会 名
開催要項を添付すること

様式第４号の２（別添名簿）

居住・勤務所在地 謝金額 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注）別に作成した名簿がある場合には，別様式でも可。

審　判　員　名

市町外役員（審判員）名簿

（競技名　　　　　　　　　）

様式第５号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島県スポーツ協会会長　様

団体名 協会

会長名 ㊞

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった第４８回広島県民スポーツ大会
市（区）町大会補助金として次のとおり請求します。

1 請　求　金　額　　　　金 円

2 交付金振込先

金融機関名・支店名

預 金 種 目

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

名 義 名

（注）名義名は，市町体育（スポーツ）協会会長名であること。

第４８回広島県民スポーツ大会市（区）町大会補助金交付請求書